
Sudoměřice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.867230N, 17.256761E

Nadmořská výška: 182 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 960 ha

Počet obyvatel: 1 220 PSČ: 696 66

Adresa URL: www.obecsudomerice.cz

Počet obyvatel obce Sudoměřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 501 96 540 1 220

Historie počtu obyvatel obce Sudoměřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 501 96 540 0 1 220
1.1.2023 89 500 103 528 -14 1 220
1.1.2022 96 495 106 537 4 1 234
1.1.2021 96 494 106 534 1 1 230
1.1.2020 93 493 112 531 15 1 229
1.1.2019 97 489 103 525 -17 1 214
1.1.2018 101 503 101 526 3 1 231
1.1.2017 94 510 100 524 -14 1 228
1.1.2016 101 512 106 523 8 1 242
1.1.2015 107 508 97 522 -1 1 234
1.1.2014 101 513 99 522 -15 1 235
1.1.2013 102 518 97 533 1 250
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